CONDOMÍNIO DOWNTOWN | 02.686.197/0001-90

Avenida das Américas, 500 – Bloco 12 C Subsolo – Administração – Barra da Tijuca – RJ – CEP 22640-100
(21) 2494-7072 | www.downtown.com.br | @downtownrj

CIRCULAR DWT: Nº 034/2022                                                                                 Rio de Janeiro, 28 de novembro de
2022.

REF: manutenção da pista – saída américas.

Prezados Condôminos,

Informamos que fecharemos temporariamente a saída Américas para manutenções de pavimentação no dia 29/11/2022 às 23h, e

reabriremos logo em seguida, às 5h do dia 30/11/2022.

A saída Marapendi funcionará normalmente.

Contamos com a sua colaboração e ajuda para a instrução de clientes e visitantes, indicando as mudanças implementadas em

caráter provisório. Também ressaltamos que haverá sinalização adequada e colaboradores do estacionamento para orientação ao

público.

INÍCIO DA INTERVENÇÃO: ÀS 23H DO DIA 29/11/22

PREVISÃO DE TÉRMINO DA INTERVENÇÃO: ÀS 5H DO DIA 30/11/22

No mapa do Empreendimento abaixo, observem (em vermelho) o trecho da cancela que será fechado:

Agradecemos a todos pela compreensão durante o período de obras.

Para ver essa e outras circulares, acesse: https://downtown.com.br/circulares

Atenciosamente,

Celso Garcia

https://www.downtown.com.br/circulares

CONDOMÍNIO DOWNTOWN | 02.686.197/0001-90

Avenida das Américas, 500 – Bloco 12 C Subsolo – Administração – Barra da Tijuca – RJ – CEP 22640-100
(21) 2494-7072 | www.downtown.com.br | @downtownrj

Superintendente